INDICAÇÃO Nº 79/2025

                                                                                           Realeza-PR, 05 de junho de 2025.

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O vereador Renato Figueira, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem,

respeitosamente, indicar ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a limpeza das

laterais da via na rua Nilo Peçanha, esquina com a rua Chile, no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA: Moradores da região relatam que o acúmulo excessivo de galhos e

resíduos em determinados pontos tem causado obstruções na drenagem,

especialmente em dias de chuva.

RENATO FIGUEIRA

VEREADOR